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FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 94 42 12 12 0 12 10 0 6

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 79 42 0 12 6 12 5 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Addetto alle aziende agrarie CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

PATTI AGOSTINA 13/08/1959 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 64 42 0 0 0 12 10 0 0

CAPPELLO VITO 16/06/1965 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 62 42 4 12 2 0 0 2 0

MAUGERI GIUSEPPA 23/05/1964 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 50 14 8 0 4 12 10 2 0

FURNARI GIUSEPPINA 16/12/1955 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 36 14 0 0 0 12 10 0 0

GUZZARDI PIETRO 03/08/1964 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 35 14 0 12 4 0 5 0 0

CARROCCIO ALDO 07/06/1965 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 33 14 0 12 0 0 5 2 0

RUGGERI GIOVANNI 21/05/1961 CT Addetto alle aziende agrarie CT X 29 14 8 0 0 0 5 2 0

CAGNI FABRIZIO 23/07/1966 CT Addetto alle aziende agrarie CT 82 42 0 12 6 12 10 0 0

CANTARELLA VINCENZO 01/01/1958 CT Addetto alle aziende agrarie CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

DI LEGAMI ANTONIO HANS 31/05/1968 CT Addetto alle aziende agrarie CT 56 0 12 12 2 12 10 2 6

PENNISI GIUSEPPE GAETANO GIOVANNI24/06/1964 CT Addetto alle aziende agrarie CT 54 42 0 0 0 12 0 0 0

PISTONE ANGELA ROSA MARIA08/04/1972 CT Addetto alle aziende agrarie CT 46 0 0 12 4 12 10 2 6

ROMANO PIETRO 12/01/1961 CT Addetto alle aziende agrarie CT 44 0 8 12 0 12 10 2 0

DISTEFANO ANTONINO 01/02/1958 CT Addetto alle aziende agrarie CT 42 0 0 12 6 12 10 0 2

RACITI GRAZIA PATRIZIA 24/03/1970 CT Addetto alle aziende agrarie CT 39 0 12 8 0 12 5 2 0

PAPPALARDO RITA MARIA 29/05/1956 CT Addetto alle aziende agrarie CT 38 0 0 8 0 12 10 2 6
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DI STEFANO SALVATORE 27/04/1960 CT Addetto alle aziende agrarie CT 36 0 0 4 6 12 10 2 2

LO BIANCO MARIA GIUSEPPA 02/08/1965 CT Addetto alle aziende agrarie CT 34 0 0 4 0 12 10 2 6

RUSSO VINCENZO 24/05/1950 CT Addetto alle aziende agrarie CT 34 0 8 12 2 0 10 2 0

ALI' GIOVANNI 23/02/1960 CT Addetto alle aziende agrarie CT 31 14 0 8 4 0 5 0 0

AMATO PATRIZIA 08/12/1964 CT Addetto alle aziende agrarie CT 26 0 0 0 0 12 10 2 2

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Addetto alle aziende agrarie CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA 26/10/1956 CT Addetto alle aziende agrarie CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

CULTRARO ALDO 17/11/1960 CT Addetto alle aziende agrarie CT 22 0 8 0 0 0 10 2 2

SCALIA ROSARIA 22/08/1959 CT Addetto alle aziende agrarie CT 19 0 0 0 0 12 5 0 2

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Addetto alle aziende agrarie CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

SCALIA ROSARIO GIOVANNI 18/02/1971 CT Addetto alle aziende agrarie CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2

MAGGIO SALVATORE 02/04/1956 CT Addetto alle aziende agrarie CT 12 0 0 4 6 0 0 2 0

REITANO ANTONINA 25/04/1956 CT Addetto alle aziende agrarie CT 10 0 0 0 0 0 10 0 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Addetto alle aziende agrarie CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 09/05/1958 CT Addetto alle aziende agrarie CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i
PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A  PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA '.
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GIUSTINIANI SALVATORE 03/07/1963 CT Assistente amministrativo CT XX 98 42 12 12 4 12 10 2 4

FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Assistente amministrativo CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Assistente amministrativo CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Assistente amministrativo CT XX 94 42 12 12 6 12 10 0 0

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Assistente amministrativo CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

GULLOTTO ROSARIA 12/02/1966 CT Assistente amministrativo CT XX 88 42 12 8 0 12 10 0 4

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Assistente amministrativo CT XX 84 42 0 12 6 12 10 2 0

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Assistente amministrativo CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

MODICA NUNZIO UGO 14/10/1955 CT Assistente amministrativo CT XX 84 42 12 12 4 12 0 2 0

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Assistente amministrativo CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

GUARRERA ANTONINO 23/02/1954 CT Assistente amministrativo CT XX 80 42 0 12 0 12 10 2 2

RAGAGLIA ALFIO 01/01/1953 CT Assistente amministrativo CT XX 80 42 12 12 0 12 0 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Assistente amministrativo CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

GRECO ONOFRIO 01/05/1955 CT Assistente amministrativo CT XX 76 42 0 8 2 12 10 2 0

CALVARUSO NUNZIO 03/03/1947 CT Assistente amministrativo CT XX 76 42 0 4 6 12 10 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Assistente amministrativo CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

DI PAOLA ARMANDO 17/12/1947 CT Assistente amministrativo CT XX 72 42 0 12 2 0 10 0 6

MICALE ANGELO 30/05/1949 CT Assistente amministrativo CT XX 62 42 0 8 0 12 0 0 0

FRAZZETTA CARMELO 25/12/1952 CT Assistente amministrativo CT XX 60 28 0 12 6 12 0 2 0

FRAZZETTA NICOLO' 19/07/1951 CT Assistente amministrativo CT XX 44 28 0 4 0 12 0 0 0

CARIOTTI AGATA 07/07/1956 CT Assistente amministrativo CT XX 40 28 0 0 0 12 0 0 0

SICARI RODOLFO 30/09/1956 CT Assistente amministrativo CT X 74 42 4 12 0 0 10 0 6
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GALIZIA ANGELA 31/07/1963 CT Assistente amministrativo CT 28 0 0 4 0 12 10 2 0

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Assistente amministrativo CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

D'AMATO CONCETTA 22/11/1962 CT Assistente amministrativo CT 24 0 0 0 0 12 10 0 2

VITELLINO DOMENICO 29/08/1955 CT Assistente amministrativo CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CHIARELLO ALFIO 17/07/1951 CT Assistente amministrativo CT 24 0 0 12 0 0 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA26/10/1956 CT Assistente amministrativo CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

NERI ROSA 23/11/1970 CT Assistente amministrativo CT 22 0 0 0 2 12 0 2 6

VALERO LETIZIA 30/09/1962 CT Assistente amministrativo CT 21 0 4 0 0 12 5 0 0

COSENTINO SALVATORE 18/09/1952 CT Assistente amministrativo CT 21 0 4 0 0 12 5 0 0

PANNO STELLA 06/02/1962 CT Assistente amministrativo CT 20 0 0 0 0 12 0 2 6

MANNA PIETRO 19/08/1952 CT Assistente amministrativo CT 20 14 0 4 0 0 0 2 0

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Assistente amministrativo CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

DRAGO CONCETINA RITA 11/04/1974 CT Assistente amministrativo CT 16 0 0 4 0 0 10 2 0

PARATORE AGATA MARIA 01/10/1962 CT Assistente amministrativo CT 14 0 0 0 0 12 0 2 0

PALAZZO GIACOMO 08/09/1961 CT Assistente amministrativo CT 14 0 0 0 0 12 0 2 0

SCALIA ROSARIO GIOVANNI18/02/1971 CT Assistente amministrativo CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2

FURLAN ALESSANDRO 20/09/1967 CT Assistente amministrativo CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

FAZZINA RITA 28/10/1958 CT Assistente amministrativo CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

MARTELLONE PAOLA 09/09/1953 CT Assistente amministrativo CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

REITANO ANTONINA 25/04/1956 CT Assistente amministrativo CT 10 0 0 0 0 0 10 0 0

ARCIDIACONO PIETRO 13/11/1951 CT Assistente amministrativo CT 10 0 0 8 0 0 0 2 0

QUATTROCCHI MARIA 21/03/1961 CT Assistente amministrativo CT 6 0 0 0 2 0 0 2 2
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CIRINO RICCARDO 04/12/1964 CT Assistente amministrativo CT 4 0 0 0 0 0 0 2 2

DENARO MARGHERITA 20/12/1968 CT Assistente amministrativo CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Assistente amministrativo CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 09/05/1958 CT Assistente amministrativo CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i

PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A  PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA '.
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FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Assistente tecnico CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Assistente tecnico CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Assistente tecnico CT XX 94 42 12 12 6 12 10 0 0

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Assistente tecnico CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

GIUSTINIANI MANLIO 29/06/1960 CT Assistente tecnico CT XX 84 42 0 12 6 12 10 0 2

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Assistente tecnico CT XX 84 42 0 12 6 12 10 2 0

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Assistente tecnico CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

MODICA NUNZIO UGO 14/10/1955 CT Assistente tecnico CT XX 84 42 12 12 4 12 0 2 0

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Assistente tecnico CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

RAGAGLIA ALFIO 01/01/1953 CT Assistente tecnico CT XX 80 42 12 12 0 12 0 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Assistente tecnico CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

CALVARUSO NUNZIO 03/03/1947 CT Assistente tecnico CT XX 76 42 0 4 6 12 10 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Assistente tecnico CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

DI PAOLA ARMANDO 17/12/1947 CT Assistente tecnico CT XX 72 42 0 12 2 0 10 0 6

FRAZZETTA CARMELO 25/12/1952 CT Assistente tecnico CT XX 60 28 0 12 6 12 0 2 0

FRAZZETTA NICOLO' 19/07/1951 CT Assistente tecnico CT XX 44 28 0 4 0 12 0 0 0

PATTI AGOSTINA 13/08/1959 CT Assistente tecnico CT X 64 42 0 0 0 12 10 0 0

CAPPELLO VITO 16/06/1965 CT Assistente tecnico CT X 62 42 4 12 2 0 0 2 0

PANEBIANCO VINCENZO 29/07/1964 CT Assistente tecnico CT X 60 14 0 12 6 12 10 2 4

SAPIENZA SALVATORE 27/03/1958 CT Assistente tecnico CT X 54 14 4 12 0 12 10 2 0

BARRESI FRANCESCA 21/09/1960 CT Assistente tecnico CT X 52 14 8 0 6 12 10 0 2

GURRIERI MILENA 04/01/1950 CT Assistente tecnico CT X 52 14 12 0 0 12 10 2 2

MAUGERI GIUSEPPA 23/05/1964 CT Assistente tecnico CT X 50 14 8 0 4 12 10 2 0

D'URSO SEBASTIANO 20/03/1956 CT Assistente tecnico CT X 50 14 8 4 0 12 10 2 0
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LA DELIA DANIELE 11/06/1957 CT Assistente tecnico CT X 47 14 0 8 6 12 5 2 0

LONGO MARIO 11/04/1964 CT Assistente tecnico CT X 43 14 0 8 2 12 5 2 0

ZAPPALA MARIANNA PATRIZIA 17/03/1967 CT Assistente tecnico CT X 38 14 8 0 0 0 10 2 4

GUZZARDI PIETRO 03/08/1964 CT Assistente tecnico CT X 35 14 0 12 4 0 5 0 0

PORTO MAURO 08/07/1963 CT Assistente tecnico CT X 34 14 0 4 0 0 10 2 4

CARROCCIO ALDO 07/06/1965 CT Assistente tecnico CT X 33 14 0 12 0 0 5 2 0

TOMASELLO GIUSEPPE 13/08/1962 CT Assistente tecnico CT X 30 14 0 0 0 12 0 2 2

RUGGERI GIOVANNI 21/05/1961 CT Assistente tecnico CT X 29 14 8 0 0 0 5 2 0

BATTIATO ALFIO 17/12/1956 CT Assistente tecnico CT X 26 14 0 0 0 12 0 0 0

NUCIFORA VINCENZA 24/09/1956 CT Assistente tecnico CT X 26 14 0 0 0 0 10 2 0

CAGNI FABRIZIO 23/07/1966 CT Assistente tecnico CT 82 42 0 12 6 12 10 0 0

CANTARELLA VINCENZO 01/01/1958 CT Assistente tecnico CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

DI LEGAMI ANTONIO HANS 31/05/1968 CT Assistente tecnico CT 56 0 12 12 2 12 10 2 6

PENNISI GIUSEPPE GAETANO GIOVANNI24/06/1964 CT Assistente tecnico CT 54 42 0 0 0 12 0 0 0

PASSARELLI ONORATO 01/10/1960 CT Assistente tecnico CT 48 0 12 12 0 12 10 2 0

PISTONE ANGELA ROSA MARIA 08/04/1972 CT Assistente tecnico CT 46 0 0 12 4 12 10 2 6

ARENA PAOLO 25/05/1957 CT Assistente tecnico CT 45 0 12 12 4 12 5 0 0

ROMANO PIETRO 12/01/1961 CT Assistente tecnico CT 44 0 8 12 0 12 10 2 0

FURNARI ENZA 18/11/1958 CT Assistente tecnico CT 42 0 12 12 0 0 10 2 6

LO FARO ROBERTO 22/04/1974 CT Assistente tecnico CT 42 0 8 12 0 12 10 0 0

DISTEFANO ANTONINO 01/02/1958 CT Assistente tecnico CT 42 0 0 12 6 12 10 0 2

MALFITANA SALVATORE 24/10/1962 CT Assistente tecnico CT 41 14 4 4 0 12 5 2 0

CAGGEGI CARMELA 06/07/1958 CT Assistente tecnico CT 40 0 12 4 0 12 10 2 0

RACITI GRAZIA PATRIZIA 24/03/1970 CT Assistente tecnico CT 39 0 12 8 0 12 5 2 0
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PAPPALARDO RITA MARIA 29/05/1956 CT Assistente tecnico CT 38 0 0 8 0 12 10 2 6

PETTINATO NICOLO' 05/08/1959 CT Assistente tecnico CT 37 0 12 4 2 12 5 0 2

GULLOTTA DAVIDE ALFIO 24/08/1962 CT Assistente tecnico CT 36 0 4 8 2 12 10 0 0

VITTORIO CARMEN 02/01/1967 CT Assistente tecnico CT 34 0 8 12 0 0 10 2 2

LO BIANCO MARIA GIUSEPPA 02/08/1965 CT Assistente tecnico CT 34 0 0 4 0 12 10 2 6

RUSSO VINCENZO 24/05/1950 CT Assistente tecnico CT 34 0 8 12 2 0 10 2 0

BONANNO VITA ANNA 06/01/1964 CT Assistente tecnico CT 32 0 0 4 4 12 10 2 0

GAROFALO SERGIO 24/11/1957 CT Assistente tecnico CT 32 0 0 12 6 12 0 2 0

NOCITA GABRIELLA 26/11/1967 CT Assistente tecnico CT 31 0 4 8 0 12 5 2 0

ALI' GIOVANNI 23/02/1960 CT Assistente tecnico CT 31 14 0 8 4 0 5 0 0

D'AMICO GIUSEPPE 01/02/1954 CT Assistente tecnico CT 31 0 0 12 0 12 5 2 0

SAGONE GIUSEPPA 24/03/1964 CT Assistente tecnico CT 30 0 4 0 2 12 10 2 0

GALIZIA ANGELA 31/07/1963 CT Assistente tecnico CT 28 0 0 4 0 12 10 2 0

AMATO PATRIZIA 08/12/1964 CT Assistente tecnico CT 26 0 0 0 0 12 10 2 2

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Assistente tecnico CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

D'AMATO CONCETTA 22/11/1962 CT Assistente tecnico CT 24 0 0 0 0 12 10 0 2

VITELLINO DOMENICO 29/08/1955 CT Assistente tecnico CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA 26/10/1956 CT Assistente tecnico CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

NERI ROSA 23/11/1970 CT Assistente tecnico CT 22 0 0 0 2 12 0 2 6

CULTRARO ALDO 17/11/1960 CT Assistente tecnico CT 22 0 8 0 0 0 10 2 2

VALERIO LETIZIA 30/09/1962 CT Assistente tecnico CT 21 0 4 0 0 12 5 0 0

SCALIA ROSARIA 22/08/1959 CT Assistente tecnico CT 19 0 0 0 0 12 5 0 2

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Assistente tecnico CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

DRAGO CONCETINA RITA 11/04/1974 CT Assistente tecnico CT 16 0 0 4 0 0 10 2 0
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BARBAGALLO MARIA ANGELA 08/09/1968 CT Assistente tecnico CT 16 0 0 0 2 12 0 2 0

PALAZZO GIACOMO 08/09/1961 CT Assistente tecnico CT 14 0 0 0 0 12 0 2 0

ALPARONE FRANCESCO 18/06/1960 CT Assistente tecnico CT 14 0 0 0 0 0 10 2 2

SCALIA ROSARIO GIOVANNI 18/02/1971 CT Assistente tecnico CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2

FURLAN ALESSANDRO 20/09/1967 CT Assistente tecnico CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

MAGGIO SALVATORE 02/04/1956 CT Assistente tecnico CT 12 0 0 4 6 0 0 2 0

ARCIDIACONO PIETRO 13/11/1951 CT Assistente tecnico CT 10 0 0 8 0 0 0 2 0

QUATTROCCHI MARIA 21/03/1961 CT Assistente tecnico CT 6 0 0 0 2 0 0 2 2

DENARO MARGHERITA 20/12/1968 CT Assistente tecnico CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Assistente tecnico CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 09/05/1958 CT Assistente tecnico CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i

PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A  PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA '.
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FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Collaboratore scolastico CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Collaboratore scolastico CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Collaboratore scolastico CT XX 94 42 12 12 6 12 10 0 0

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Collaboratore scolastico CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

GIUSTINIANI MANLIO 29/06/1960 CT Collaboratore scolastico CT XX 84 42 0 12 6 12 10 0 2

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Collaboratore scolastico CT XX 84 42 0 12 6 12 10 2 0

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Collaboratore scolastico CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

MODICA NUNZIO UGO 14/10/1955 CT Collaboratore scolastico CT XX 84 42 12 12 4 12 0 2 0

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Collaboratore scolastico CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Collaboratore scolastico CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

CALVARUSO NUNZIO 03/03/1947 CT Collaboratore scolastico CT XX 76 42 0 4 6 12 10 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Collaboratore scolastico CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

DI PAOLA ARMANDO 17/12/1947 CT Collaboratore scolastico CT XX 72 42 0 12 2 0 10 0 6

MICALE ANGELO 30/05/1949 CT Collaboratore scolastico CT XX 62 42 0 8 0 12 0 0 0

FRAZZETTA NICOLO' 19/07/1951 CT Collaboratore scolastico CT XX 44 28 0 4 0 12 0 0 0

PATTI AGOSTINA 13/08/1959 CT Collaboratore scolastico CT X 64 42 0 0 0 12 10 0 0

CAPPELLO VITO 16/06/1965 CT Collaboratore scolastico CT X 62 42 4 12 2 0 0 2 0

BARRESI FRANCESCA 21/09/1960 CT Collaboratore scolastico CT X 52 14 8 0 6 12 10 0 2

GURRIERI MILENA 04/01/1950 CT Collaboratore scolastico CT X 52 14 12 0 0 12 10 2 2

MAUGERI GIUSEPPA 23/05/1964 CT Collaboratore scolastico CT X 50 14 8 0 4 12 10 2 0

LA DELIA DANIELE 11/06/1957 CT Collaboratore scolastico CT X 47 14 0 8 6 12 5 2 0

FURNARI GIUSEPPINA 16/12/1955 CT Collaboratore scolastico CT X 36 14 0 0 0 12 10 0 0

GUZZARDI PIETRO 03/08/1964 CT Collaboratore scolastico CT X 35 14 0 12 4 0 5 0 0

PORTO MAURO 08/07/1963 CT Collaboratore scolastico CT X 34 14 0 4 0 0 10 2 4

M.I.U.R. - U.S.R.-SICILIA  DIREZIONE GENERALE - PAL ERMO

ELENCO E-TUTOR PER COLLABORATORI SCOLASTICI - PROVI NCIA DI CATANIA
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ELENCO E-TUTOR PER COLLABORATORI SCOLASTICI - PROVI NCIA DI CATANIA

CARROCCIO ALDO 07/06/1965 CT Collaboratore scolastico CT X 33 14 0 12 0 0 5 2 0

TOMASELLO GIUSEPPE 13/08/1962 CT Collaboratore scolastico CT X 30 14 0 0 0 12 0 2 2

RUGGERI GIOVANNI 21/05/1961 CT Collaboratore scolastico CT X 29 14 8 0 0 0 5 2 0

BATTIATO ALFIO 17/12/1956 CT Collaboratore scolastico CT X 26 14 0 0 0 12 0 0 0

NUCIFORA VINCENZA 24/09/1956 CT Collaboratore scolastico CT X 26 14 0 0 0 0 10 2 0

CAGNI FABRIZIO 23/07/1966 CT Collaboratore scolastico CT 82 42 0 12 6 12 10 0 0

CANTARELLA VINCENZO 01/01/1958 CT Collaboratore scolastico CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

COCO ANGELA NUNZIA 12/01/1951 CT Collaboratore scolastico CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

DI LEGAMI ANTONIO HANS 31/05/1968 CT Collaboratore scolastico CT 56 0 12 12 2 12 10 2 6

PENNISI GIUSEPPE GAETANO GIOVANNI24/06/1964 CT Collaboratore scolastico CT 54 42 0 0 0 12 0 0 0

PASSARELLI ONORATO 01/10/1960 CT Collaboratore scolastico CT 48 0 12 12 0 12 10 2 0

PISTONE ANGELA ROSA MARIA 08/04/1972 CT Collaboratore scolastico CT 46 0 0 12 4 12 10 2 6

ARENA PAOLO 25/05/1957 CT Collaboratore scolastico CT 45 0 12 12 4 12 5 0 0

ROMANO PIETRO 12/01/1961 CT Collaboratore scolastico CT 44 0 8 12 0 12 10 2 0

FURNARI ENZA 18/11/1958 CT Collaboratore scolastico CT 42 0 12 12 0 0 10 2 6

DISTEFANO ANTONINO 01/02/1958 CT Collaboratore scolastico CT 42 0 0 12 6 12 10 0 2

MALFITANA SALVATORE 24/10/1962 CT Collaboratore scolastico CT 41 14 4 4 0 12 5 2 0

CAGGEGI CARMELA 06/07/1958 CT Collaboratore scolastico CT 40 0 12 4 0 12 10 2 0

RACITI GRAZIA PATRIZIA 24/03/1970 CT Collaboratore scolastico CT 39 0 12 8 0 12 5 2 0

PAPPALARDO RITA MARIA 29/05/1956 CT Collaboratore scolastico CT 38 0 0 8 0 12 10 2 6

GULLOTTA DAVIDE ALFIO 24/08/1962 CT Collaboratore scolastico CT 36 0 4 8 2 12 10 0 0

PETTINATO NICOLO' 05/08/1959 CT Collaboratore scolastico CT 37 0 12 4 2 12 5 0 2

VITTORIO CARMEN 02/01/1967 CT Collaboratore scolastico CT 34 0 8 12 0 0 10 2 2

LO BIANCO MARIA GIUSEPPA 02/08/1965 CT Collaboratore scolastico CT 34 0 0 4 0 12 10 2 6
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VELLA GIOVANNI 19/03/1961 TP Collaboratore scolastico CT 34 0 0 12 0 12 10 0 0

RUSSO VINCENZO 24/05/1950 CT Collaboratore scolastico CT 34 0 8 12 2 0 10 2 0

BONANNO VITA ANNA 06/01/1964 CT Collaboratore scolastico CT 32 0 0 4 4 12 10 2 0

ALI' GIOVANNI 23/02/1960 CT Collaboratore scolastico CT 31 14 0 8 4 0 5 0 0

D'AMICO GIUSEPPE 01/02/1954 CT Collaboratore scolastico CT 31 0 0 12 0 12 5 2 0

SAGONE GIUSEPPA 24/03/1964 CT Collaboratore scolastico CT 30 0 4 0 2 12 10 2 0

NAPOLI SPATAFORA VINCENZO 19/05/1963 CT Collaboratore scolastico CT 30 0 0 0 6 12 10 2 0

GALIZIA ANGELA 31/07/1963 CT Collaboratore scolastico CT 28 0 0 4 0 12 10 2 0

AMATO PATRIZIA 08/12/1964 CT Collaboratore scolastico CT 26 0 0 0 0 12 10 2 2

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Collaboratore scolastico CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

D'AMATO CONCETTA 22/11/1962 CT Collaboratore scolastico CT 24 0 0 0 0 12 10 0 2

VITELLINO DOMENICO 29/08/1955 CT Collaboratore scolastico CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA 26/10/1956 CT Collaboratore scolastico CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

NERI ROSA 23/11/1970 CT Collaboratore scolastico CT 22 0 0 0 2 12 0 2 6

CULTRARO ALDO 17/11/1960 CT Collaboratore scolastico CT 22 0 8 0 0 0 10 2 2

VALERIO LETIZIA 30/09/1962 CT Collaboratore scolastico CT 21 0 4 0 0 12 5 0 0

MANNA PIETRO 19/08/1952 CT Collaboratore scolastico CT 20 14 0 4 0 0 0 2 0

MINGILINO ALBINA 09/10/1948 EN Collaboratore scolastico CT 20 0 4 0 4 0 10 2 0

SCALIA ROSARIA 22/08/1959 CT Collaboratore scolastico CT 19 0 0 0 0 12 5 0 2

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Collaboratore scolastico CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

BARBAGALLO MARIA ANGELA 08/09/1968 CT Collaboratore scolastico CT 16 0 0 0 2 12 0 2 0

PARATORE AGATA MARIA 01/10/1962 CT Collaboratore scolastico CT 14 0 0 0 0 12 0 2 0

PALAZZO GIACOMIO 08/09/1961 CT Collaboratore scolastico CT 14 0 0 0 0 12 0 2 0

SCALIA ROSARIO GIOVANNI 18/02/1971 CT Collaboratore scolastico CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2
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FURLAN ALESSANDRO 20/09/1967 CT Collaboratore scolastico CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

FAZZINA RITA 28/10/1958 CT Collaboratore scolastico CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

MAGGIO SALVATORE 02/04/1956 CT Collaboratore scolastico CT 12 0 0 4 6 0 0 2 0

MARTELLONE PAOLA 09/09/1953 CT Collaboratore scolastico CT 12 0 0 0 0 12 0 0 0

REITANO ANTONINA 25/04/1956 CT Collaboratore scolastico CT 10 0 0 0 0 0 10 0 0

QUATTROCCHI MARIA 21/03/1961 CT Collaboratore scolastico CT 6 0 0 0 2 0 0 2 2

CIRINO RICCARDO 04/12/1964 CT Collaboratore scolastico CT 4 0 0 0 0 0 0 2 2

DENARO MARGHERITA 20/12/1968 CT Collaboratore scolastico CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Collaboratore scolastico CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 09/05/1958 CT Collaboratore scolastico CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i

PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A  PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA '.
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FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Cuoco CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Cuoco CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Cuoco CT XX 94 42 12 12 6 12 10 0 0

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Cuoco CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Cuoco CT XX 84 42 0 12 6 12 10 2 0

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Cuoco CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Cuoco CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Cuoco CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Cuoco CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

PATTI AGOSTINA 13/08/1959 CT Cuoco CT X 64 42 0 0 0 12 10 0 0

CAPPELLO VITO 16/06/1965 CT Cuoco CT X 62 42 4 12 2 0 0 2 0

MAUGERI GIUSEPPA 23/05/1964 CT Cuoco CT X 50 14 8 0 4 12 10 2 0

FURNARI GIUSEPPINA 16/12/1955 CT Cuoco CT X 36 14 0 0 0 12 10 0 0

GUZZARDI PIETRO 03/08/1964 CT Cuoco CT X 35 14 0 12 4 0 5 0 0

CARROCCIO ALDO 07/06/1965 CT Cuoco CT X 33 14 0 12 0 0 5 2 0

RUGGERI GIOVANNI 21/05/1961 CT Cuoco CT X 29 14 8 0 0 0 5 2 0

CAGNI FABRIZIO 23/07/1966 CT Cuoco CT 82 42 0 12 6 12 10 0 0

CANTARELLA VINCENZO 01/01/1958 CT Cuoco CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

DI LEGAMI ANTONIO HANS 31/05/1968 CT Cuoco CT 56 0 12 12 2 12 10 2 6

PENNISI GIUSEPPE GAETANO GIOVANNI24/06/1964 CT Cuoco CT 54 42 0 0 0 12 0 0 0

PISTONE ANGELA ROSA MARIA08/04/1972 CT Cuoco CT 46 0 0 12 4 12 10 2 6

ROMANO PIETRO 12/01/1961 CT Cuoco CT 44 0 8 12 0 12 10 2 0

DISTEFANO ANTONINO 01/02/1958 CT Cuoco CT 42 0 0 12 6 12 10 0 2

MALFITANA SALVATORE 24/10/1962 CT Cuoco CT 41 14 4 4 0 12 5 2 0

RACITI GRAZIA PATRIZIA 24/03/1970 CT Cuoco CT 39 0 12 8 0 12 5 2 0

PAPPALARDO RITA MARIA 29/05/1956 CT Cuoco CT 38 0 0 8 0 12 10 2 6

M.I.U.R. - U.S.R.-SICILIA  DIREZIONE GENERALE - PAL ERMO

ELENCO E-TUTOR PER CUOCHI - PROVINCIA DI CATANIA
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LO BIANCO MARIA GIUSEPPA 02/08/1965 CT Cuoco CT 34 0 0 4 0 12 10 2 6

RUSSO VINCENZO 24/05/1950 CT Cuoco CT 34 0 8 12 2 0 10 2 0

AMATO PATRIZIA 08/12/1964 CT Cuoco CT 26 0 0 0 0 12 10 2 2

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Cuoco CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA26/10/1956 CT Cuoco CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

CULTRARO ALDO 17/11/1960 CT Cuoco CT 22 0 8 0 0 0 10 2 2

SCALIA ROSARIA 22/08/1959 CT Cuoco CT 19 0 0 0 0 12 5 0 2

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Cuoco CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

SCALIA ROSARIO GIOVANNI18/02/1971 CT Cuoco CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2

MAGGIO SALVATORE 02/04/1956 CT Cuoco CT 12 0 0 4 6 0 0 2 0

REITANO ANTONINA 25/04/1956 CT Cuoco CT 10 0 0 0 0 0 10 0 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Cuoco CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 09/05/1958 CT Cuoco CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i

PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A  PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA '.

Pag. 2



COGNOME NOME
DATA 
NASC.

PR. 
SERV

.

PROFILO 
RICHIESTO

PR. 
RICH
IEST

A

PREC. 
ASSOLU

TA

PRECE
DENZA

TOTA
LE 

PUNTI
Punti A

Punti 
B

Punti 
C

Punti D
Punti 

E
Punt
i F

Punti 
G

Punti 
H

FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Guardarobiere CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Guardarobiere CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Guardarobiere CT XX 94 42 12 12 6 12 10 0 0

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Guardarobiere CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Guardarobiere CT XX 84 42 0 12 6 12 10 2 0

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Guardarobiere CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Guardarobiere CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Guardarobiere CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Guardarobiere CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

PATTI AGOSTINA 13/08/1959 CT Guardarobiere CT X 64 42 0 0 0 12 10 0 0

CAPPELLO VITO 16/06/1965 CT Guardarobiere CT X 62 42 4 12 2 0 0 2 0

MAUGERI GIUSEPPA 23/05/1964 CT Guardarobiere CT X 50 14 8 0 4 12 10 2 0

FURNARI GIUSEPPINA 16/12/1955 CT Guardarobiere CT X 36 14 0 0 0 12 10 0 0

GUZZARDI PIETRO 03/08/1964 CT Guardarobiere CT X 35 14 0 12 4 0 5 0 0

CARROCCIO ALDO 07/06/1965 CT Guardarobiere CT X 33 14 0 12 0 0 5 2 0

RUGGERI GIOVANNI 21/05/1961 CT Guardarobiere CT X 29 14 8 0 0 0 5 2 0

CAGNI FABRIZIO 23/07/1966 CT Guardarobiere CT 82 42 0 12 6 12 10 0 0

CANTARELLA VINCENZO 01/01/1958 CT Guardarobiere CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

DI LEGAMI ANTONIO HANS 31/05/1968 CT Guardarobiere CT 56 0 12 12 2 12 10 2 6

PENNISI GIUSEPPE GAETANO GIOVANNI24/06/1964 CT Guardarobiere CT 54 42 0 0 0 12 0 0 0

PISTONE ANGELA ROSA MARIA 08/04/1972 CT Guardarobiere CT 46 0 0 12 4 12 10 2 6

ROMANO PIETRO 12/01/1961 CT Guardarobiere CT 44 0 8 12 0 12 10 2 0

DISTEFANO ANTONINO 01/02/1958 CT Guardarobiere CT 42 0 0 12 6 12 10 0 2

MALFITANA SALVATORE 24/10/1962 CT Guardarobiere CT 41 14 4 4 0 12 5 2 0

RACITI GRAZIA PATRIZIA 24/03/1970 CT Guardarobiere CT 39 0 12 8 0 12 5 2 0

M.I.U.R. - U.S.R.-SICILIA  DIREZIONE GENERALE - PAL ERMO

ELENCO E-TUTOR PER GUARDAROBIERE - PROVINCIA DI CAT ANIA
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PAPPALARDO RITA MARIA 29/05/1956 CT Guardarobiere CT 38 0 0 8 0 12 10 2 6

LO BIANCO MARIA GIUSEPPA 02/08/1965 CT Guardarobiere CT 34 0 0 4 0 12 10 2 6

RUSSO VINCENZO 24/05/1950 CT Guardarobiere CT 34 0 8 12 2 0 10 2 0

GALLO STEFANIA 12/03/1970 SR Guardarobiere CT 32 0 4 0 0 12 10 2 4

ALI' GIOVANNI 23/02/1960 CT Guardarobiere CT 31 14 0 8 4 0 5 0 0

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Guardarobiere CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA 26/10/1956 CT Guardarobiere CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

CULTRARO ALDO 17/11/1960 CT Guardarobiere CT 22 0 8 0 0 0 10 2 2

SCALIA ROSARIA 22/08/1959 CT Guardarobiere CT 19 0 0 0 0 12 5 0 2

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Guardarobiere CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

SCALIA ROSARIO GIOVANNI 18/02/1971 CT Guardarobiere CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2

MAGGIO SALVATORE 02/04/1956 CT Guardarobiere CT 12 0 0 4 6 0 0 2 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Guardarobiere CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 1091958 CT Guardarobiere CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i

PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A  PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA '.
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FONTANAROSA GIUSEPPE 12/01/1966 CT Infermiere CT XX 96 42 12 12 4 12 10 2 2

MEDICO SALVATORE 18/10/1972 CT Infermiere CT XX 94 42 12 12 4 12 10 2 0

MAZZEO DOMENICO 25/04/1953 CT Infermiere CT XX 94 42 12 12 6 12 10 0 0

ZAPPALA' SALVATORE 13/05/1954 CT Infermiere CT XX 92 42 12 12 2 12 10 0 2

BELLA CAMILLO 06/09/1958 CT Infermiere CT XX 84 42 0 12 6 12 10 2 0

D'ACHILLE SEBASTIANO 13/03/1957 CT Infermiere CT XX 84 42 0 12 4 12 10 2 2

CAUDULLO ARMANDO 03/12/1950 CT Infermiere CT XX 84 42 12 12 6 0 10 2 0

RUSSO PATRIZIA 14/09/1960 CT Infermiere CT XX 77 42 4 12 0 12 5 2 0

LIOTTA GIUSEPPE 01/01/1958 CT Infermiere CT XX 74 42 4 8 6 12 0 2 0

PATTI AGOSTINA 13/08/1959 CT Infermiere CT X 64 42 0 0 0 12 10 0 0

CAPPELLO VITO 16/06/1965 CT Infermiere CT X 62 42 4 12 2 0 0 2 0

MAUGERI GIUSEPPA 23/05/1964 CT Infermiere CT X 50 14 8 0 4 12 10 2 0

FURNARI GIUSEPPINA 16/12/1955 CT Infermiere CT X 36 14 0 0 0 12 10 0 0

GUZZARDI PIETRO 03/08/1964 CT Infermiere CT X 35 14 0 12 4 0 5 0 0

CARROCCIO ALDO 07/06/1965 CT Infermiere CT X 33 14 0 12 0 0 5 2 0

RUGGERI GIOVANNI 21/05/1961 CT Infermiere CT X 29 14 8 0 0 0 5 2 0

CAGNI FABRIZIO 23/07/1966 CT Infermiere CT 82 42 0 12 6 12 10 0 0

CANTARELLA VINCENZO 01/01/1958 CT Infermiere CT 64 14 8 12 6 12 10 2 0

DI LEGAMI ANTONIO HANS 31/05/1968 CT Infermiere CT 56 0 12 12 2 12 10 2 6

PENNISI GIUSEPPE GAETANO GIOVANNI24/06/1964 CT Infermiere CT 54 42 0 0 0 12 0 0 0

PISTONE ANGELA ROSA MARIA 08/04/1972 CT Infermiere CT 46 0 0 12 4 12 10 2 6

ROMANO PIETRO 12/01/1961 CT Infermiere CT 44 0 8 12 0 12 10 2 0

DISTEFANO ANTONINO 01/02/1958 CT Infermiere CT 42 0 0 12 6 12 10 0 2

RACITI GRAZIA PATRIZIA 24/03/1970 CT Infermiere CT 39 0 12 8 0 12 5 2 0

PAPPALARDO RITA MARIA 29/05/1956 CT Infermiere CT 38 0 0 8 0 12 10 2 6

M.I.U.R. - U.S.R.-SICILIA  DIREZIONE GENERALE - PAL ERMO

ELENCO E-TUTOR PER INFERMIERI - PROVINCIA DI CATANI A
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LO BIANCO MARIA GIUSEPPA 02/08/1965 CT Infermiere CT 34 0 0 4 0 12 10 2 6

RUSSO VINCENZO 24/05/1950 CT Infermiere CT 34 0 8 12 2 0 10 2 0

GALLO STEFANIA 12/03/1970 SR Infermiere CT 32 0 4 0 0 12 10 2 4

ALI' GIOVANNI 23/02/1960 CT Infermiere CT 31 14 0 8 4 0 5 0 0

AMATO PATRIZIA 08/12/1964 CT Infermiere CT 26 0 0 0 0 12 10 2 2

BONFORTE MARIA PATRIZIA 08/08/1974 CT Infermiere CT 24 0 0 0 0 12 10 2 0

CAMPAGNA LUISA MARIA RITA 26/10/1956 CT Infermiere CT 23 0 0 4 0 12 5 2 0

CULTRARO ALDO 17/11/1960 CT Infermiere CT 22 0 8 0 0 0 10 2 2

SCALIA ROSARIA 22/08/1959 CT Infermiere CT 19 0 0 0 0 12 5 0 2

PAGANO RITA 20/07/1973 CT Infermiere CT 17 0 4 0 0 0 5 2 6

SCALIA ROSARIO GIOVANNI 18/02/1971 CT Infermiere CT 12 0 4 4 0 0 0 2 2

MAGGIO SALVATORE 02/04/1956 CT Infermiere CT 12 0 0 4 6 0 0 2 0

DI MAURO ROSA 20/10/1968 CT Infermiere CT 2 0 0 0 0 0 0 2 0

TOSCANO ANTONINA 09/05/1958 CT Infermiere CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palermo, 30/03/2009

PUNTI  A  =  E-Tutor e/o docenza in corsi di formaz ione rivolti al personale ATA 
PUNTI  B  =  Tutoring a distanza in corsi di formaz ione
PUNTI  C  =  Docenza in corsi di formazione
PUNTI  D  =  Docenza in corsi di formazione per adu lti
PUNTI  E  =  Patente ECDL e/o Attestati equipollent i
PUNTI  F  =  Aggiornamento e formazione sulle T.I.C .
PUNTI  G  =  Titoli culturali: Laurea
PUNTI  H  =  Corsi relativi alla gestione dei grupp i

PRECEDENZA  =  Avere già effettuato, in qualità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 o art.7 per il p ersonale A.T.A.
PRECEDENZA  ASSOLUTA =  Avere già effettuato, in qu alità di E-Tutor, corsi di formazione art.3 e art.7  per il personale A.T.A.

A PARITA' DI PRECEDENZA ASSOLUTA O DI PRECEDENZA E A PARITA' DI PUNTEGGIO, PRECEDE IL PIU' GIOVANE DI ETA'.
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